应用
HOMA的Sanimaster系列污水提升装置是一种紧凑型污水
收集和提升单元，主要应用于在低于市政下水道区域有污
水、废水产生场所的污水和废水的收集、提升工作。(见
DIN EN 12056)。Sanimaster PE系列污水提升装置配备的
是具有巨大容积的污水收集箱和高性能的潜水排污泵，是
一些需要处理大量污水排放场所的理想选择。例如：私人
会所、商业广场、地铁、高铁或公共建筑、医院、学校等

S+T ：可以配置为单泵泵站（S型），或配置双泵的双泵泵站（T型）
T：只能配置双泵的双泵型泵站
型号说明：
型号系列
水箱材质
PE-聚乙烯
VA-不锈钢
水箱容积（总容积/10)
泵的数量
S-1台泵（单泵泵站）
T-2台泵（双泵泵站）
潜水排污泵型号
防爆型电机（根据需要）
TP70M13/4D                  0,9              1450            2,6             40
TP70M16/4D                  1,3              1450            3,4             40
TP70M26/4D                 1,9              1450            5,5             66
TP70M31/4D                 2,4              1450            6,3             66
TP70M36/2D                 2,4              2900           6,3             56
MXS2336-D44               2,6              1450            6,2            82
MXS2338-D44               2,6              1450            6,2            82
MXS2340-T34               2,9              1450            5,8            118
MXS2342-T44               3,7              1450            7,2            132
MXS2344-T54               5,0              1450            9,9            132
MXS2346-T54               6,5              1450           13,1            135
MXS2328-T72               9,5              2900          18,8            120
MXS2330-T82              11,5              2900          22,2           123
MXS2332-T92             14,4              2900          27,0           178
MXS2334-T102            19,6              2900          36,9           178
Tank types VA 18 T, VA 30-50 S+T, VA 100 T
A A1 B C D E F G H K L M N
PE 40 S- TP 70M13 up to 16/4D 1717 – – 435 369 80 260 180 813 90 200 700 840
PE 40 T- TP 70M26 up to 31/4D 1758 – – 476 440 80 260 180 884 93 200 700 840
TP 70V 36/2D 1754 – – 472 369 80 260 180 813 90 200 700 840
MXS2336 up to 38/D44 1776 – – 494 400 100 300 190 894 93 200 700 840
MX S2340 up to 42/T(3)44 1911 – – 629 480 100 300 190 974 100 200 700 840
MXS2444 up to 46/T(5)64 1984 – – 702 480 100 300 190 974 100 200 700 840
MXS2328 up to 30/T(7)82 1977 – – 695 400 100 300 190 894 93 200 700 840
MXS2332 up to 34/P(7)82 2122 – – 840 400 100 300 190 894 93 200 700 840
PE 80 T- MXS2336 up to 38/D44 1776 – – 494 400 100 300 190 894 93 200 700 840
MXS2340 up to 42/T(3)44 1911 – – 629 480 100 300 190 974 100 200 700 840
MXS244 4 up to 46/T(5)64 1984 – – 702 480 100 300 190 974 100 200 700 840
MXS2328 up to 30/T(7)82 1977 – – 695 400 100 300 190 894 93 200 700 840
MXS2332 up to 34/P(7)82 2122 – – 840 400 100 300 190 894 93 200 700 840
VA 18 S- TP 70M13 up to 16/4D 846 974 350 435 369 80 260 180 813 90 200 700 820